
    Uchwała nr LXXIII/1091/2014     
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 7 lipca  2014 roku

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu  oraz służebności 
przesyłu na  zabudowanej działce gruntu oznaczonej numerem 63/22 arkusz mapy 36 położonej 

przy ul. Dehnelów 32 w Czeladzi.
    
     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o  gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014r.  poz. 518  z późn. zm.) oraz  art. 145, 285, 289 i 3051 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z  2014r. poz. 121)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala :

§ 1. Wyraża zgodę na ustanowienie służebności gruntowej przechodu i przejazdu na zabudowanej 
nieruchomości, położonej przy ulicy Dehnelów 32 w Czeladzi, oznaczonej działką gruntu nr 63/22 
arkusz mapy 36, stanowiącą własność Gminy Czeladź, będącej w użytkowaniu wieczystym właścicieli 
lokali mieszkalnych w 3739/10000 części. Służebność zostanie ustanowiona na całej  długości działki, 
od ul. Dehnelów, wzdłuż jej wschodniej granicy z działką o nr 63/23, pasem o szerokości 5,5 metra na 
rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości położonej w Czeladzi przy ul. Miłej, stanowiącej 
działkę gruntu nr 58, arkusz mapy 36.

§ 2. Wyraża zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na działce gruntu nr 63/22 arkusz mapy 36 
na rzecz przedsiębiorców dostarczających energię elektryczną, gaz, wodę i usługi telekomunikacyjne. 

§ 3. Integralną częścią uchwały jest załącznik w postaci mapy sytuacyjnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Czeladzi

Jolanta Moćko


	Rady Miejskiej w Czeladzi

